
Pokoj č. 1 
(Celkem 3 lůžka, společná 

jídelna, kuchyň, 2xWC, 

1x sprch. kout, 1x vana) 
 

300Kč 
za osobu a noc 

Sleva: 

• Při obsazenosti 3 lůžek 

cena 250Kč za osobu 
 a noc 

• Dítě 0-2 roky zdarma 

• Dítě 3-6 let 150Kč za 

noc 

• Dítě 7-10 let  

200 Kč za noc 

Pokoj č. 2 
(Celkem 6 lůžek, společná 

jídelna, kuchyň, 2xWC,  

1x sprch. kout, 1x vana) 
 

300Kč 
za osobu a noc 

Sleva: 

• Při obsazenosti 3 lůžek 

cena 250Kč za osobu 
           a noc 

• Dítě 0-2 roky zdarma 

• Dítě 3-6 let 150Kč za 

noc 

• Dítě 7-10 let  

          200 Kč za noc 

Pokoj č.3 
(Celkem 3 lůžka, společná 

jídelna, kuchyň, 2xWC, 

1x sprch. kout, 1x vana)  

300Kč 
za osobu a noc 

Sleva: 

• Při obsazenosti 3 lůžek 

cena 250Kč za osobu 

           a noc 

• Dítě 0-2 roky zdarma 

• Dítě 3-6 let 150Kč za 

noc 

• Dítě 7-10 let  

          200 Kč za noc 

Apartmán 
(Celkem 4 lůžka, 

samostatný kuchyňský kout, 

1xWC,1x sprchový kout) 

 

400Kč 
za osobu a noc 

Sleva: 

• Při obsazenosti 3 lůžek 

cena 350Kč za osobu 
          a noc 

• Dítě 0-2 roky zdarma 

• Dítě 3-6 let 150Kč za 

noc 

• Dítě 7-10 let  

          200 Kč za noc 

Dětská místnost 
(Až 5 přistýlek, ve společenské 

místnosti rychl. konvice a malá 

lednička, po domluvě zapojení 

malého plotýnkového sporáku, 

2xWC, 1x vana) 
 

 

 

Při obsazenosti všech pokojů 

přistýlky v dětské místnosti 

200 Kč  
za osobu a noc 

Sleva: 

• Při obsazenosti 3 lůžek 

cena 150Kč za osobu 

           a noc 

• Dítě 0-2 roky zdarma 

• Dítě 3-6 let 50Kč za 

noc 

• Dítě 7-10 let 100 Kč 
za noc 

Cena celého penzionu (bez ohledu na obložnost) 4000 Kč za noc  


